O Juorium sum Roi. multipli h̄ fieri.
nā aut diuidit m̄rimoniū in totū
ita q̄ vterq; 2ingū h̄ere p̄t vt i ma

leficiatis: vt saltē alter. vt in frigidis.
aut dirim̄t in parte. s. quo ad mutuas
seruitutē 2ugalis debiti: seu cohabita
tionis. Ita tñ q̄ neuter eoz h̄ere p̄t
sicut in his q̄ seperant pp adulteriū cō
missum vel causa religiōis post carna
lem copulā nā si ante carnalem copu
lam alter 2ingū fieret religiosus alter
p̄trahere posset.

C Quando vlt petit dñi mortuū allegans
frigiditatē suam: q̄lio p̄cedetur. s. sum
ho. vir hoc p̄ponens d̄z esse maior an
nis. xviiij. q̄ in hoc casu repūtaē plena
pubertas. et siquidē mulier hoc ipsum
p̄fitetur dabitur a iudice t̄ps arbitrar
um. vt vnius mēsis. aut triū. aut annū
p̄ qđ simul morētur. et postea iurabit
vir se nō posse cognoscere mulierē nec
moueri ad appetitū coitus. nā si aliquo
tēs moueretur. h̄z nō posset p̄ficere. nō
es̄t nāliter frigidus sed p̄ maleficiū
ipotens. Mulier vbo iurabit q̄ nunq̄
aliquo mō p̄cepit t̄ps ad h̄ moueri: et
q̄ vterq; diligentia adhibuit ad hoc.
et vterq; h̄ebit. viij. ppinqnos seu vici
nos bone fame q̄ iurabit se credere q̄
illi iurauerūt vēz et sic dñi mortuum cele
brab̄tur: et mulier nubet in dñio: h̄z v̄
ro mādabitur. ne aliquā ducat et si du
cerit et cognoverit. rei nūpij h̄ebit.
et p̄us m̄rimoniū reparāt. erit. Ita nā
q̄ vxor p̄t ei repellere pp cōmissum
adulteriū ar. xxxii. q. i. d. b̄ndicto. Hoc
dico nisi vxor q̄si fuit 2fessa frigiditatē
fuisse consciētia stranis. q̄ si hoc fuisse
nō posset ei repellere. ar. ff. de adul.
l. si vxor. h̄. index. et. d. fi.

C Quid si mulier negat frigiditatē vi 2
rti: et asserit se ab eo cognitā. puto stan
dū vbo mulieris: q̄ v̄ q̄ si asseret ni
si vēz esset: eo q̄ p̄iudicūt sibi faceret
s. de h̄ido ipotentē vēz. Itē cū rea sit
et si nihil pbauerit absolūtē ē. vt. vi.
q. vlt. actor aliogn multi sc̄urrerēt p̄m
ritū: vt possint separari ab vxore. hec ve
ra nisi sorte maritus quiscat mulierem
p̄ aspectū corporis. si aut mulier dñi mortuū
perat. ppter frigiditatē virti: et vir hoc
fateretur: fiet vt supra dictum est. et cele

blabitur diuortiu. Sz si vir postea eus
alia petraverit: ambo iudices rei puniti
habebunt: et punita iniuria ad horam gnu
bita reketent extra de frigi. c. laudabi
le qd si vir negat se frigidum et assertit se
cognovisse uxore: standum est sibi viri:
q: caput est mulieris extra d: desp: ipu.
gitebatur nisi mulier q aspectu corporis
ppri probet se virginem. extra d: pba.
propositi q probatio d: caute fieri p
duas vel plures matronashonestas: et
de sib: pitas. extra de fri. c. fi. et ss. de ven.
inspi. l. i. q: hec res occulta est: et q: ma
nus et oculus obstericu: q: in hoc
fallit. xxvij. q: i. nec alio. Sed si mulier
no allegare frigiditate viri: s: potius di
ceret eam secundum vi castratusuisse. siue de
secundum inebia patiente ait q: ea cognosce
ret: et sic diuortiu petere: vir vero hoc
negaret: certe no o: stare dicto viri: eo
q: prodari potest q aspectum.